
ZARZĄDZENIE NR 51/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1) ) i art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) oraz 
oraz Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018r. Uchwała 
budżetowa gminy Słubice na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019:

1) plan dochodów, jak w załączniku nr 1;

2) plan wydatków, jak w załączniku nr 2.

§ 2. Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2019 roku.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 1



 

Gmina Słubice

Plan dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2019 r.

ul. Akademicka 1
69-100 SŁUBICE

Za okres: od 2019-01-01 do 2019-01-01.

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-01-03 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

750 Administracja publiczna 85 950,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 950,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85 950,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 874,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 874,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 874,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

852 Pomoc społeczna 402 909,00

85203 Ośrodki wsparcia 402 909,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 402 909,00

855 Rodzina 13 946 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 382 000,00

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 1



 

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-01-03 Strona 2/2

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 382 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 989 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 989 000,00

85504 Wspieranie rodziny 493 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 493 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

82 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 000,00

14 439 933,00Razem

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 2



 

Gmina Słubice

Plan wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2019 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2019 r.

ul. Akademicka 1
69-100 SŁUBICE

Za okres: od 2019-01-01 do 2019-01-01.

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-01-03 Strona 1/4

Nazwa grupy Plan wg pozycji

750 Administracja publiczna 85 950,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 280,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 614,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 482,40

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 874,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 275,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 1



 

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-01-03 Strona 2/4

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

852 Pomoc społeczna 402 909,00

85203 Ośrodki wsparcia 402 909,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 402 909,00

855 Rodzina 13 946 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 382 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 256 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 718,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 512,00

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 2



 

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-01-03 Strona 3/4

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 989 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 583 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 918,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

4260 Zakup energii 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 651,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 493 000,00

3110 Świadczenia społeczne 477 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 3



 

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-01-03 Strona 4/4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

82 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 000,00

14 439 933,00Razem

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 4



Razem 256 312,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

253 900,00

253 900,00

855 Rodzina 253 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

750 Administracja publiczna

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

412,00

75011 Urzędy wojewódzkie 412,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 412,00

Za okres: od 2019-01-01 do 2019-01-01.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2019 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2019 r.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Id: 69142A94-D812-4231-AFBB-CD27160DF74F. Przyjęty Strona 1




